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VERBALE DELL’ASSEMBLEA STUDENTESCA DI CLASSE

Alleore ___:  delgiorno__/ /20 ha inizio in modalita on line I'assemblea studentesca

della classe

Verbalizza lo studente

All'ordine del giorno:

1.

2
3
4.
5

Nel corso dell’esame dei punti all’ordine del giorno emergono questioni e si avanzano le seguenti proposte:

L’assemblea ha termine alle ore :

Lo studente verbalizzatore
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